
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
Rua 10 de maio 263 - Centro – Cep 68.165-000 – Fone: (93)3543-1906 fax (93)3543-1919 

CNPJ – 10.222.297/0001-93 - Rurópolis – Pará. E-mail: cpl@ruropolis.pa.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUROPOLIS 

Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Rurópolis 

End.: Av. Getúlio Vargas, 848 – Centro. 

Rurópolis – PA. E-mail: semecdcompras@gmail.com. 

CNPJ: 06.074.086/0001-83 - CEP: 68.165.000 

 

 

 
  

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO – SEMECD 

 

O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais cumprindo determinação 

legal do Art. 67 da Lei 8.666/93, resolve: 

DESIGNAR o servidor: 

DIMY CLIFF SOUSA CONCEIÇÃO  

Matricula Nº 124013-7 

Para atuar como Fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o acompanhamento e 

fiscalização da execução do instrumento contratual celebrado entre a Secretaria Municipal de 

Educação e a Empresa abaixo identificada: 

R B PRODUÇÕES E EVENTOS 

CNPJ n° 04.431.271/0001-52, 

OBJETO CONTRATUAL: 

Prestação de serviços de produção, organização e realização de eventos, especialmente 

para produzir, organizar e executar a Tradicional Festa de Final de Ano “Réveillon 

2023”, a realizar-se neste município na Praça Cívica, com o fornecimento de 

infraestrutura, palco, iluminação, sonorização, dentre outros. Considerando à importância 

deste serviço, torna-se necessária à contratação de empresa, quantitativos e justificativa 

contidas no termo de referência -  FUNDAMENTADA NA LEI FEDERAL N° 8.666/93. 

COM VIGÊNCIA: 

12 (doze) meses a partir de 14 de dezembro de 2022 a 14 de dezembro de 2023. 

E valor 

R$ 167.062,00 (Cento e Sessenta e Sete Mil, e Sessenta e Dois Reais). 

 

Rurópolis – Pará, 14 de dezembro de 2022. 

  

 

 

 

 

 

_________________________________ 

JURANDIR FERREIRA VIEIRA 

Secretário Municipal de Educação 

Decreto Nº 003/2021 

 


		2022-12-14T08:57:53-0300
	JURANDIR FERREIRA VIEIRA:29198020200




